
č.j.: 21954/2017-900000-090

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky Realizace provozu platebních terminálů pro 
CS ČR 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: 

644407

P16V00000526

Označení zadavatele
 

Česká republika - Generální ředitelství cel
IČ: 71214011
Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je realizace 
provozu platebních terminálů pro 
zadavatele

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení
Označení účastníků zadávacího řízení 1. UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s.
2. Československá obchodní banka, a.s.

Označení vyloučených účastníků 
s uvedením důvodu

2. Československá obchodní banka, a.s.
Návrh smlouvy dodavatele poř. č. 2 
neobsahuje některé závazné smluvní 
podmínky uvedené v čl. V zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“) a dále návrh 
smlouvy obsahuje smluvní podmínky, které 
nejsou v souladu se zadávacími 
podmínkami uvedenými v čl. V ZD.

1. UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s.

Návrh smlouvy dodavatele poř. č. 1 
neobsahuje některé závazné smluvní 
podmínky uvedené v čl. V zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“) a dále návrh 
smlouvy obsahuje smluvní podmínky, které 
nejsou v souladu se zadávacími 
podmínkami uvedenými v čl. V ZD.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení Vzhledem k tomu, že všichni dodavatelé 
byli pro nesplnění zadávacích podmínek ze 
zadávacího řízení vyloučeni, rozhodl 
zadavatel ve smyslu § 127 odst. 1 zákona o 
zrušení zadávacího řízení v předmětné 
veřejné zakázky.

Odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity

Nabídky byly podány v listinné podobě. 
Zadavatel nepřijímal nabídky 
prostřednictvím elektronických prostředků, a 
to s ohledem na skutečnost, že zákon tuto 
povinnost prozatím nestanovuje. Zadavatel 
však z hlediska technického přijímání 



elektronických nabídek připravuje.
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné 
zakázky na části

Rozdělení veřejné zakázky na části 
nepřichází s ohledem na stejnorodost 
předmětu veřejné zakázky v úvahu.

Oznámení o výsledku zadávacího řízení Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 3. 4. 2017, evidenční číslo formuláře 
F2017-008357.

Mgr. Petr Polák
vedoucí SO 090 Veřejných zakázek

   podepsáno elektronicky


		2017-04-04T17:21:03+0200
	Mgr. Petr Polák


		2017-04-04T17:21:26+0200
	Mgr. Petr Polák




